
Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

1 

Zapsala: D. Erbenová 

 

Výpis usnesení 

z 40. schůze Rady města Špindlerův Mlýn, 

 

konané v pondělí dne 09. 09. 2024, od 15:15 hodin, v zasedací místnosti 
Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně 

 

 

1/40/2024-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn určuje zapisovatelem Danielu Erbenovou. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

2/40/2024-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje program 40. schůze. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

3/40/2024-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje vyvěšení záměru pronájmu 2 kusů movitých věcí - 

prodejních stánků na části pozemku p. č. 966/2 o celkové výměře 20 m² v k. ú. Špindlerův 

Mlýn za účelem provozování stánkového prodeje. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4/40/2024-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn bere na vědomí Zápis z jednání Komise cestovního ruchu       

ze dne 28. 08. 2024. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5/40/2024-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn, na základě doručené žádosti, schvaluje vydání duplikátu 

celoroční parkovací karty pro byt č. 4 v domě č. p. 139 Bedřichov ve Špindlerově Mlýně,     

za předpokladu viditelného označení této karty slovem „Duplikát“. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
6/40/2024-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje přidělení městského bytu č. 11 o velikosti 3+kk 

v domě č. p. 150 Bedřichov ve Špindlerově Mlýně nájemci paní Nicole Nyčové ode dne      

01. 10. 2024. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

2 

Zapsala: D. Erbenová 

 

7/40/2024-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v předloženém znění Dohodu o ukončení Nájemní 

smlouvy ze dne 14. 09. 2021 mezi Městem Špindlerův Mlýn jako pronajímatelem a fyzickou 

osobou paní Simonou Nyčovou, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako 

nájemcem na ukončení nájemního poměru k bytu č. 11 o velikosti 3+kk v domě č. p. 150 

Bedřichov ve Špindlerově Mlýně ke dni 30. 09. 2024. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem této dohody. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

8/40/2024-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemku p. č. 735/9 

o výměře 4,5 m² v k. ú. Bedřichov v Krkonoších za účelem umístění výdejního boxu. 

Výsledek hlasování: Pro – 2, Proti – 2, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 8 nebylo schváleno. (Usnesení rady města není platné, jelikož nebyl souhlas 

nadpoloviční většiny všech členů rady města.) 

 

9/40/2024-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn, na základě výsledků poptávkového řízení na zajištění 

technického dozoru investora a koordinátora BOZP v rámci stavby s názvem „Oprava bílého 

mostu ve Špindlerově Mlýně“, schvaluje nejvýhodnější předloženou cenovou nabídku         

od společnosti VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

10/40/2024-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn po projednání schvaluje v předloženém znění Příkazní smlouvu 

č. I-371-2024/MO mezi společností VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o.,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako příkazníkem a Městem 

Špindlerův Mlýn jako příkazcem na zajištění technického dozoru investora a koordinátora 

BOZP stavby s názvem „Oprava bílého mostu ve Špindlerově Mlýně“. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

11/40/2024-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn, na základě žádosti společnosti RYDVAL - ELEKTRO s.r.o. 

doručené dne 27. 8. 2024, po projednání souhlasí s předloženou projektovou dokumentací   

na vybudování stranové přeložky stávajícího kabelového zemního vedení nízkého napětí 

stavby nazvané „TU Špindlerův Mlýn přel. knn na p. č. 136“ přes pozemek parc. č. 837/3  

v k. ú. Bedřichov v Krkonoších ve vlastnictví města za předpokladu, že: 

1. bude před zahájením stavby s Městem Špindlerův Mlýn, jako povinným, uzavřena 

smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě s jednorázovou 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

3 

Zapsala: D. Erbenová 

 

úplatou za zřízení takové služebnosti, která se stanoví ve výši 1.000 Kč za běžný metr 

délky kabelového vedení nízkého napětí, 

2. bude před zahájením stavby s Městem Špindlerův Mlýn, jako vlastníkem, uzavřena 

smlouva o podmínkách zřízení stavby a provozu a o omezení užívání nemovitosti, 

3. bude kabelové vedení nízkého napětí v tělese stezky uloženo minimálně 1 m pod 

povrchem v chráničce (chránička bude prodloužena alespoň 1 m od kraje stezky),  

s podmínkou uvedení stezky do stejného stavu jako před zahájením stavebních prací. 

Výsledek hlasování: Pro – 3, Proti – 1, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

12/40/2024-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn souhlasí s nákupem laserového rychloměru LTI 20/20 TruCAM 

II pro potřeby městské policie od společnosti ATS-TELCOM PRAHA a.s., xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a doporučuje Zastupitelstvu města Špindlerův 

Mlýn schválit v předloženém znění Kupní smlouvu č. A-61-2024/MO mezi společností ATS-

TELCOM PRAHA a.s. a Městem Špindlerův Mlýn na nákup tohoto laserového rychloměru. 

Výsledek hlasování: Pro – 2, Proti – 3, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 12 nebylo schváleno. (Usnesení rady města není platné, jelikož nebyl souhlas 

nadpoloviční většiny všech členů rady města.) 

 

13/40/2024-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn po projednání schvaluje v upraveném znění Nájemní smlouvu 

č. E-273-2024/MO mezi společností MELIDA, a.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx, jako nájemcem a Městem Špindlerův Mlýn jako pronajímatelem na pronájem pozemku 

st. p. č. 275 o výměře 153 m², pozemku st. p. č. 638 o výměře 216 m² včetně budovy bez č. p. 

nebo č. e. (garáže), pozemku st. p. č. 607 o výměře 11 m², pozemku st. p. č. 608 o výměře    

61 m², pozemku p. č. 1029 o výměře 343 m², části pozemku p. č. 706/16 o výměře 2.836 m²   

a části pozemku p. č. 706/10 o výměře 900 m² vše v k. ú. Bedřichov v Krkonoších a v obci 

Špindlerův Mlýn a části pozemku p. č. 173/1 o výměře 1.400 m², pozemku p. č. 299/1            

o výměře 4.448 m², pozemku p. č. 299/2 o výměře 304 m², pozemku p. č. 301/2 o výměře 

9.209 m² a pozemku p. č. 1022 o výměře 92 m² vše v k. ú. Špindlerův Mlýn a v obci 

Špindlerův Mlýn za účelem provozování sjezdových tratí a pronájmu nebytových prostor 

sloužících k provozování těchto tratí. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 1, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

14/40/2024-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn po projednání souhlasí s odstavováním 11 vozidel hostů 

rekreačního objektu Labská č. p. 33, Špindlerův Mlýn, na části pozemku p. č. 401/65              

v k. ú. Labská na dobu určitou do 31. 03. 2027, pouze za podmínky zajištění zimní údržby 

plochy na náklady žadatele. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 1, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

4 

Zapsala: D. Erbenová 

 

Zápis ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn byl vyhotoven dne 16. 09. 2024. 

 

 

 

Zapisovatel: …………………………………………. dne ……………………………  
Daniela Erbenová, v. r. 

 

 

 

Starosta: …………………………………………. dne ……………………………  
  Martin Jandura, v. r. 
 

 

 

Místostarosta: …………………………………………. dne …………………………… 

  Bc. Vladimír Staruch, v. r. 

 

 

 

 

 

 

Razítko města: 


